
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2012. október hó 15. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

2012.10.15. 1/7



J E G Y Z Ő Z Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2012. október hó 15. napján 16.00 
órai kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő

Ifj. Nagy György képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Gál József ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes számban megjelent. A 7 főből öten vannak jelen, 2 képviselő később érkezik az 
ülésre. 
Az ülést megnyitja.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  Dr.  Kenyeres  Imre  és  ifj.  Nagy  György  képviselőket  javasolja 
megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. 
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

183/2012.(X.15.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Dr.  Kenyeres  Imre  és  ifj.  Nagy  György  képviselőket 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Dr. Kenyeres Imre képviselő
2) Ifj. Nagy György képviselő  
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a napirendi javaslat a meghívóban kiküldésre került.  
Van-e valakinek kiegészítése, módosító javaslata?
Kiegészítés,  módosítás  nem  hangzott  el.  Elmondja,  hogy  az  aktualitások  között  a  fürdőpályázat  
hiánypótlására  szükséges  intézkedések  megtétele,  határozatok  meghozatala  kerül  előterjesztésre. 
Szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

2012.10.15. 2/7



184/2012.(X.15.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Előterjesztés  a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Kormányhivatal  és  Berekfürdő 
Önkormányzata  közötti,  a  karcagi  Járási  Hivatal  kialakításához  kapcsolódó 
megállapodás elfogadására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

2. Előterjesztés Bursa Hungarica ösztöndíjpályázathoz történő csatlakozáshoz.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

3. Előterjesztés a 172/2012.(IX.24.) Önkorm. határozat módosítására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

4. Aktualitások. 

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

A napirendi pontok tárgyalása előtt elmondja, hogy ma járt le a Berek-Víz Kft. ügyvezető igazgatói 
álláshelyére meghirdetett pályázat határideje. Öt pályázat érkezett. 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi  pont:    Előterjesztés  a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Kormányhivatal  és   
Berekfürdő Önkormányzata közötti, a Karcagi Járási Hivatal kialakításához kapcsolódó 
megállapodás elfogadására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester átadja a szót Potornainé Szűcs Katalin jegyző asszonynak. 

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy az előterjesztés kiküldésre került. Lényeges eleme a  
megállapodásnak, hogy a Járási Hivatalhoz személy átadását nem kérték, és nem is adtunk. Ingyenes  
használatba adjuk át a 6. sz. iroda egyik asztalát és egy széket. Egy időszakosan dolgozó ügysegéd  
fogja ellátni azokat az államigazgatási feladatokat, amelyek a Járási Hivatalhoz fognak tartozni.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért javasolja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

185/2012.(X.15.) Önkorm. határozat
a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Kormányhivatal  és  Berekfürdő  Önkormányzata  közötti,  a 
Karcagi Járási Hivatal kialakításához kapcsolódó megállapodás elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  járások  kialakításáról, 
valamint egyes, ezzel összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. évi XCIII. törvény 
2. § (2) bekezdése, valamint 5. § (2) bekezdése és a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról 

2012.10.15. 3/7



szóló  218/2012.(VIII.13.)  Korm.  rendelet  11.  §  (1)  bekezdése  alapján  az  alábbi 
határozatot hozza:

1. A  képviselő-testület  a  határozat  mellékletét  képező,  a  Karcagi  Járási  Hivatal 
kialakításához kapcsolódó megállapodást elfogadja.

2. A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  1.  pontban  szereplő 
megállapodás, valamint a teljességi nyilatkozat aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Dr.  Kállai  Mária  kormánymegbízott,  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei 

Kormányhivatal
4) Irattár

2. Napirendi  pont:    Előterjesztés  Bursa  Hungarica  Ösztöndíjpályázathoz  történő   
csatlakozáshoz.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  Bursa  Hungarica  ösztöndíjpályázathoz  az 
Önkormányzat  minden  évben  csatlakozni  szokott.  A  Polgármesteri  Hivatal  a  maximálisan 
megállapítható  összeget,  5.000  Ft/fő/hó  támogatást  javasol  megállapítani,  melyet  az  Emberi  
Erőforrások  Minisztériuma  az  Önkormányzat  által  megállapított  összeggel  egészít  ki.  Várja  a  
kérdéseket, észrevételeket.

Czinege Béla alpolgármester megkérdezi, hogy a középiskolások is jogosultak-e a támogatásra?

Dr. Hajdu Lajos polgármester válasza: Nem, csak a felsőfokú oktatásban részesülők.
Tekintettel  arra,  hogy  további  kérdés,  észrevétel  nem  hangzott  el,  ezért  szavazásra  bocsátja  a 
határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

186/2012.(X.15.) Önkorm. határozat
csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjpályázathoz.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  csatlakozni  kíván a hátrányos 
helyzetű,  szociálisan  rászoruló  felsőoktatási  hallgatók,  illetőleg  felsőoktatási 
tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójához.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármestert  a  csatlakozó 
nyilatkozat  aláírásával,  illetve  megbízza  Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyzőt  a  pályázat 
lebonyolításával.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2012. október 26.

Erről értesülnek:

2012.10.15. 4/7



1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Emberi Erőforrások Minisztériuma 
4) Polgármesteri Hivatal
5) Irattár

3. Napirendi pont:   Előterjesztés a 172/2012.(IX.24.) Önkorm. határozat módosítására.   

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  az  erdőművelésről  szóló  határozat  módosítása 
szükséges az ár miatt. A testületi ülésen 12.000 Ft-ban került meghatározásra egy űrméter, amiből az  
áfát  leszámítva  8.760  Ft  maradna  meg.  A  környező  települések  árait  figyelembe  véve  13.000 
Ft/űrméter  árat  javasol  megállapítani,  amiből  9.500  Ft  marad  meg.  Így  is  jóval  áron  alul  kerül 
értékesítésre a fa. Az árusítása a mai napon el is kezdődött. Eddig 570.000 Ft-ot szedtek be.

Megérkezett az ülésre Czinegéné Bődi Szilvia képviselő.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy ki az, aki elfogadja a határozat módosítását?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozat módosítását 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

187/2012.(X.15.) Önkorm. határozat
az erdőművelésről szóló 172/2012.(IX.24.) Önkorm. határozat módosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  erdőművelésről  szóló 
172/2012.(IX.24.) Önkorm. határozatot az alábbiak szerint módosítja:

Berekfürdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  bruttó 13.000,-Ft/űrméter (kb. 
1625 Ft/q) árban határozza meg a fa eladási árát. A kedvezményes áru fa elsősorban a  
berekfürdői lakosok részére kerüljön értékesítésre.

A döntési munkát a Berek-Víz Kft. dolgozója végzi.
A Képviselő-testület megbízza a Polgármesteri Hivatalt a munkák irányításával.

Felelős: Kustár Péter
Határidő: 2012.12.31.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Berek-Víz Kft.
4) Polgármesteri Hivatal

4. Napirendi pont: Aktualitások  .  

Könyvtár.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Könyvtár szeptember 30-ával megszűnt. A Megyei  
Könyvtárral egyeztettek, amely alapján a könyvtár december 31-ig nem kerül megnyitásra. Mivel a 
Megyei  Könyvtár  részkönyvtára  lesz,  ezért  hozni  kell  egy  határozatot  arról,  hogy  a  nyilvános  

2012.10.15. 5/7



könyvtári jegyzékből töröljék a könyvtárat. Ez annyi előnyt jelent a számunkra, hogy nincs szükség a  
napi  8  órás  nyitva  tartásra.  Azonban  az  évi  50.000  Ft-os  állomány  gyarapítási  díjtól  elesik  az  
Önkormányzat. 

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy azért lesz lehetőség a könyvek cseréjére. Megkérdezi,  
hogy milyen hiányok voltak a vezetéssel kapcsolatosan?

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy ezt most nem írták le.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy 2009-ben a hibákat leírták. Most a kartonrendszert, a 
nyilvántartást rendbe kell tenni, az előírásoknak meg kell felelni január 1-jéig.
Vagy képzésre kell elküldeni azt, aki a könyvtári feladatokat ellátja majd, vagy megfelelő végzettségű 
szakembert kell alkalmazni.
Van-e valakinek még kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a javaslatot 5 igen és 1 tartózkodó szavazattal, ellenszavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta: 

188/2012.(X.15.) Önkorm. határozat
a könyvtár törléséről a nyilvános könyvtári jegyzékből.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tekintettel arra, hogy a könyvtári 
feladatok  ellátását  a  megyei  könyvtár  keretén  belül  kívánja  megvalósítani,  ezért 
kezdeményezi a könyvtárnak a nyilvános könyvtári jegyzékből való törését.

Erről értesülnek:
1) Könyvtári Intézet 1827 Budapest, Budavári Palota F. ép.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

Fürdőpályázattal kapcsolatos hiánypótlási intézkedés, határozathozatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja,  hogy a „Komplex fürdőfejlesztés új  turisztikai  attrakciók 
kialakítása  és  szezonnyújtó  szolgáltatások bővítése  Berekfürdőben” projekt  megvalósításáról  szóló 
hozzájáruló nyilatkozatot ki kell egészíteni azzal, hogy hozzájárulnak a projekt benyújtásához, annak 
végrehajtása és a támogatási időszak során megvalósuló infrastrukturális fejlesztések pályázó általi  
aktiválásához. Továbbá az ingatlan kötelező fenntartási időszakában a fejlesztés céljára rendelkezésre 
állnak.
Ezzel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozat módosítását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozat módosítását 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

189/2012.(X.15.) Önkorm. határozat
a 159/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat módosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  159/2012.(IX.17.)  Önkorm. 
határozatot,  mely  a  „Komplex  fürdőfejlesztés,  új  turisztikai  attrakciók kialakítása  és 
szezonnyújtó  szolgáltatások  bővítése  Berekfürdőben”  projekt  megvalósításáról  szóló 
hozzájáruló nyilatkozatról szól, az alábbiak szerint módosítja: 

Berekfürdő  Község  Önkormányzata  (5309  Berekfürdő,  Berek  tér  15.  Törzsszáma: 
733272,  képviseli:  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester)  hozzájárul,  hogy  a  100%-os 

2012.10.15. 6/7



önkormányzati tulajdonában lévő, Berek-Víz Kft (5309 Berekfürdő, Berek tér 11. Hrsz: 
1/3)  a „Turisztikai attrakciók és szolgáltatások fejlesztése” című konstrukció (ÉAOP-
2.1.1/A.I-12) keretében kidolgozott 
„Komplex fürdőfejlesztés, új turisztikai attrakciók kialakítása és szezonnyújtó szolgáltatások

bővítése Berekfürdőben”
című  projekt  benyújtásához,  annak  végrehajtásához  és  a  támogatási  időszak  során 
megvalósuló  infrastrukturális  fejlesztések  pályázó  általi  aktiválásához.  Továbbá 
kijelenti, hogy a Berekfürdő Községi Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan (hrsz: 
1/3, Berek tér 11.) a kötelező fenntartási időszakban a fejlesztés céljára rendelkezésre áll.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berek-Víz Kft.
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § (4) b)  
pontja alapján az ülés további részére zárt ülést rendel el. A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Dr. Kenyeres Imre :/ /: ifj. Nagy György :/  
képviselő        képviselő

2012.10.15. 7/7


	NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

